

# (Translated from Marathi to English)

# CANGAPRASADAL X CANGAP

## CERTIFICATE

It is certified that the Visual Inspection of A.I.I.L.S.G. Orchids The International School's building was completed on 25/10/2023. Structural Inspection and Structural Audit Certificate of this building as per Annex G (Clause 13.2 (f)) of the National Building Code2016 A.I.I.L.S.G. Orchids and International School was done by Mr. Girish wadhwa, Structural Engineer whose municipal registration number is STR: 840015818 has submitted a certificate that the building of the institution meets the prescribed criteria as per National Building Code 2016. Based on this submitted certificate and as stated by him, the said building is structurally sound and fit for use. A certificate from the Chief Fire Officer has been attached regarding the provision of fire prevention measures (Fire Equipments) and necessary educational facilities in the said building. The building of the said All India Institute of Local Self Government is found to be suitable under the National Building Code 2016 and accordingly The said certificate is being issued. The said certificate is valid for a period of one year.

SB

Sub-Divisional Officer Kurla (S.B.) Sub-division, Kurla, Mumbai – 70 Executive Engineer

North Mumbai (S.B) Department,

Andheri, Mumbai - 58

Outward No. EE/SMD/11864
Office of the Executive Engineer
North Mumbai (SA) Division, Administrative Building
1st Floor, Near Bhawans College,
Dadabhai Marg, Andheri (W), Mumbai- 400 058
E-mail - northmumbai.ce@mahapwd.com

Date: 20 DEC 2023.

### Copy:

1. Forwarded to Deputy Engineer, Kurla (S.B.) Sub-Division, Kurla, Mumbai for information.

2. A.I.I.L.S.G. For information to Orchids The International School, Mulund East Mumbai.

RAJENDRA S. YADAV
Advacate 'ligh Court

Xave / 3 - 3, 2nd Road, Mulund (W., 2 - al-400080 GANGA PRASAD
(B 4 LL B)
ADVOCATE 8 NOTAR'
Govt of Inche
Gr Mumbai
Maharashtra
Reg. No. 4180



# प्रमाणपत्र

प्रमाणित करण्यात येते की, ए.आय.आय.एल.एस.जी. ऑकिइस द इंटरनॅशनल स्कूल, या शाळेच्या इमारतीची या विभागामार्फत दि. २५/१०/२०२३ रोनी प्रत्यक्ष पातणी (Visual Inspection) करण्यांत आली. या इमारतीचे स्ट्रवचरल ऑडीट प्रमाणपत्र राष्ट्रीय भवन निर्माण सीतता २०१६ अन्यये अनेक्स नी [खंड १३.२ (फ)] अन्वये ए.आय.आय.एल.एस.जी. ऑकिइस द इंटरनॅशनल स्कूल, या शाळेच्या इमारतीचे संरचनात्मक परिक्षण मे. गिरिच वाढवा, स्ट्रवचरल इंजीनिअर यांनी केले असून त्याचा महानगरपालिका नोंदणी क्रमांक STR: 840015818 हा असून त्यांनी संस्थेची इमारत National Building Code 2016 तृमार विहित निकच पूर्ण करत असल्याचे प्रमाणपत्र सादर केलेले आहे. या सादर केलेल्या प्रमाणपत्रावर आधारित य त्यांनी नमूद केल्यानुसार सदरह इमारत संरचनात्मकदृष्ट्या सुस्थितीत व वापरण्या योग्य आहे "असं या क्यांनी चमूद केल्यानुसार सदरह इमारत संरचनात्मकदृष्ट्या सुस्थितीत व वापरण्या योग्य आहे "असं या क्यांनी चमूद केल्यानुसार सदरह इमारत संरचनात्मकदृष्ट्या सुस्थितीत व वापरण्या योग्य आहे "असं या क्यांनी चमूद केल्यानुसार सदरह इमारतीमध्ये अग्नीप्रतिबंधक उपाययोजना (Fire Equipments) व आवश्यक क्रिसिणिक मोई सुविधा पुरविण्याबाबत मुख्य अग्निशमन अधिकारी यांचे प्रमाणपत्र जोडले आहे. सदरची ऑल्ल इंडिया इमास्टरचूट ऑफ लोकल सेल्फ गव्हर्नमेंट या संस्थेची ईमारत राष्ट्रीय भवन निर्माण संहिता २०१६

बर्धे प्राप्य वाटते च त्यानुसार सदर प्रमाणपत्र देण्यांत येत आहे. सदरचे प्रमाणपत्र एका वर्षाच्या कालावधीकरीता वैध आहे.

उपविभागीय अधिकारी कुर्ला (सा.बां.) उपविभाग, कर्ला, मंबई - ७०

प्रती स्वाक्षरी

कार्यकारि अभियंता उत्तर मुंबई (सा.वॉ.) विभाग, () अंधेरी, मुंबई - ५८

PRINCIPAL

्रम्स :- १. उप अभियंता, कुर्ला (सा.बां.) उपविभाग, कुर्ला, मुंबई यांना माहितीसाठी रवाना.

२. ए. आय. आय. एल. एस. जी. ऑर्किड्स द इंटरनॅशनल स्कूल, भीजुंड पूर्व मुंबई यांना माहितीकरीता

AILSG Orchids The International School,
Mulund Veer Savarkar Road, Near IES School,
Mahelakshmi Nagar, Mulund East,
Mumbal, Maharashtra - 400081.